

## PACHET PRODUSE CURATENIE DGPMB

I.D.: 54776703

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	16.804,74 RON - 16.804,74 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: nr.crt Denumire element Denumire Produs Pons cod UM pret unitar/fara TVA Cantitate Valoarea totală, lei, fără T.V.A. Valoarea totală, lei, cu T.V.A. 1 Detartrant parfumat 1 l, piatra si rugina SANIPONS WC DEZINCRUSTANT 1kg 26642 buc 8.29 300 2,487.00 2,959.53 2 Detegent parfumat pardoseli 5 l ASEVI PARDOSELI PORTOCALA 5 l 21160 buc 36.85 155 5,711.75 6,796.98 3 Soluție dezinfectare+curățare obiecte inox 750 ml GERPOSTAR PLUS ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750ML PUL 24132 buc 9.75 50 487.50 580.13 4 Soluție curățare+dezinfectare paviment și pereți popote 5 l BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5 kg 85162 buc 51.27 6 307.62 366.07 5 Soluție curățat cuptoare, plite 5 l PL-2PLUS DEGRESANT 6 kg 26462 buc 40.32 6 241.92 287.88 6 Soluție anticalcar 5l ANTICALCAR PONS GEL 5 l 25461 buc 33.11 50 1,655.50 1,970.05 7 Saci gunoi 240 lt SACI PUBELE NEGRI,240L,10 buc/rola 400237 rola 11 250 2,750.00 3,272.50 8 Saci 35l, 15buc/set SACI MENAJ NEGRI,35L,20μ,15 buc/ rola 400233 rola 2.45 501 1,227.45 1,460.67 9 Soluție curățat obiecte sanitare SOLUTIE CURATAT SI IGIENIZAT ASEVI GERPOSTAR BAIE 750ML 88900 buc 9.68 200 1,936.00 2,303.84 TOTAL, LEI, FĂRĂ T.V.A. 16,804.74 TOTAL, LEI, CU T.V.A. 19,997.64

---